
                                                                   

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
12.09.2024г.                                с. Захаровка                                        №  26 

 

О внесении  кадастрового номера  земельных участкав в объекты адре-

сации в Федеральную информационную адресную систему. 

  

          В соответствии с разделом IV Постановления Правительства Россий-

ской Федерации от 22.05.2015г. № 492 «О составе сведений об адресах, раз-

мещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственно-

го информационного взаимодействия при ведении государственного адрес-

ного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу неко-

торых актов Правительства Российской Федерации», Постановления Прави-

тельства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении 

правил присвоения, изменения и аннулирования  адресов», Приказа Мин-

фина России от 05.11.2015г. №171н «Об утверждении перечня элементов 

планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов 

объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых 

в качестве реквизитов адреса,  и правил сокращенного наименования адре-

сообразующих элементов», в целях упорядочения адресной схемы и веде-

ния государственного адресного реестра, руководствуясь Уставом Захаров-

ского сельсовета 

 

                                                П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

1.      Внести в Федеральную информационную адресную систему кадастро-

вого номера  земельных участкав в объекты адресации, расположенного на 

территории Захаровского сельсовета, согласно приложению. 

2.     Постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Глава Захаровского сельсовета                                    Т.А.Розе     

 

 

 

 

 

 

 



 

 
  

 

Приложение к постановлению  

администрации Захаровского сельсовета 

от 12 .09.2024 г. №  26 

 

№ п\п 663100, Российская Федерация, Красноярский край, Казачинский 

район, Захаровский сельсовет, с. Захаровка 

Адрес объекта адресации Кадастровый но-

мер 

1 663100, Российская Федерация, Красноярский 

край, Казачинский район, Захаровский сельсо-

вет, с. Захаровка, ул. Набережная, дом 12, кв.2, 

земельный участок   

24:17:2301001:174 

 

 


